

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/1888,Poszukujemy-wspolpracownikow-do-pracy-w-redakcji-strony.html>
25.04.2024, 19:20

Strona znajduje się w archiwum.

Poszukujemy współpracowników do pracy w redakcji strony...

Trwają rozgrywki mazowieckie, ale nie ukazują się relacje z meczów na stronie klubowej, bo brak nam współpracowników do redagowania strony. Dlatego jeszcze raz zwracamy się z apelem o pomoc.



MOS Wola poszukuje współpracowników do redakcji strony

Trwają rozgrywki mazowieckie sezonu 2009-10 w kategorii junierek, juniorów, kadetek i kadetów. Pierwsze turnieje mieli już młodzicy i młodziczki.

Aktualnie w rozgrywkach mazowieckich grają dwa zespoły juniorów, jeden junierek, dwa zespoły kadetów, drużyna kadetek, dwie drużyny młodziczek i dwie młodzików. Do tego dochodzą rozgrywki minisiatkówki oraz starty młodzieżowych drużyn MOS Wola w rozgrywkach seniorskich III i IV ligi, udział w turniejach towarzyskich, itd. Uff, trochę tego jest...

Poszukujemy współpracowników do pracy w redakcji strony klubowej. Relacje ze spotkań, wyniki i fotki możemy zamieszczać na stronie, jeśli ...

otrzymamy relację z meczu od trenera lub wskazanego przez opiekuna grupy zawodnika, rodzica, kierownika zespołu itp.

W ubiegłym roku część drużyn przesyłała relacje ze swoich

spotkań ligowych, inni nie dbali o to i nie było relacji na stronie z ich spotkań.

Chcemy wstawić na stronę aktualne zdjęcia poszczególnych drużyn MOS Wola w sezonie 2009/2010.

Prosimy o zdjęcia grupowe drużyn. Możemy wstawić także zdjęcia i info o poszczególnych zawodniczkach i zawodnikach.

A wogóle to...

Poszukujemy współpracowników do pracy w redakcji naszej klubowej strony. Chcemy, aby ukazywały się ciekawe relacje ze spotkań naszych zespołów, aby sprawozdania ilustrowane były zdjęciami, ale do tego potrzebni są reporterzy. Bywają sytuacje, że jednego dnia są zaplanowane aż trzy - cztery mecze naszych drużyn.

Dlatego...

Poszukujemy WSPÓŁPRACOWNIKÓW do pracy w redakcji strony www.moswola.pl

Jeśli:

- 🌀 interesujesz się siatkówką ,
- 🌀 lubisz robić ciekawe zdjęcia sportowe ,
- 🌀 chciałbyś / chciałybyś dzielić się wrażeniami z obejrzanego meczu siatkówki drużyn MOS Wola,
- 🌀 chciałbyś / chciałybyś robić ciekawe wywiady ,
- 🌀 uważasz , że masz predyspozycje do pracy dziennikarza, reportera, fotoreportera itp. lub marzysz o wykonywaniu takiego zawodu w przyszłości,

TO ZGŁOŚ SIĘ DO REDAKCJI

strony www.moswola.pl pisząc list elektroniczny na nasz adres.

ZAPRASZAMY !

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)